



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Integration ApS

Sankt Gertruds Stræde 5, 2. sal, 1129 København K

CVR-nr. 27 13 09 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2020.

Allan Eldor Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Integration ApS Sankt Gertruds Stræde 5, 2. sal 1129 København K
	CVR-nr.: 27 13 09 17
	Stiftet: 28. april 2003
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Allan Eldor Nielsen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	VARV Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af aktiviteter indenfor undervisning, rådgivning og ejendomsadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.726 t.kr. mod 18.024 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -91 t.kr. mod 497 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at alle selskabets markeder kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	6.725.866	18.023.905
2 Personaleomkostninger	-6.833.878	-17.374.433
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.850	-6.600
Driftsresultat	-111.862	642.872
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.643	-7.841
Resultat før skat	-116.505	635.031
Skat af årets resultat	25.611	-138.336
Årets resultat	-90.894	496.695
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.700.000
Disponeret fra overført resultat	-90.894	-1.203.305
Disponeret i alt	-90.894	496.695



Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	3.850
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	3.850
5	Deposita	881.234	1.516.321
	Finansielle anlægsaktiver i alt	881.234	1.516.321
	Anlægsaktiver i alt	881.234	1.520.171
Omsætningsaktiver			
	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.200.000	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	157.542
	Udsudte skatteaktiver	19.516	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	5.248	0
	Andre tilgodehavender	641.986	4.575.725
	Periodeafgrænsningsposter	0	442.715
	Tilgodehavender i alt	1.866.750	5.175.982
	Likvide beholdninger	798.745	89.087
	Omsætningsaktiver i alt	2.665.495	5.265.069
	Aktiver i alt	3.546.729	6.785.240



Balance 31. december

Passiver

Note	2019 kr.	2018 kr.
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	775.711	866.605
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.700.000
Egenkapital i alt	900.711	2.691.605
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	847
Hensatte forpligtelser i alt	0	847
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	15.850
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.677.220	0
Selskabsskat	139.788	139.788
Anden gæld	809.010	3.937.150
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.646.018	4.092.788
Gældsforpligtelser i alt	2.646.018	4.092.788
Passiver i alt	3.546.729	6.785.240

1 Efterfølgende begivenheder

9 Eventualposter



Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Efterfølgende begivenheder		
Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at alle selskabets markeder kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.143.474	15.868.066
Pensioner	490.507	1.176.488
Andre omkostninger til social sikring	199.897	329.879
	6.833.878	17.374.433
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	17	40
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.643	7.841
	4.643	7.841
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	33.000	33.000
Kostpris 31. december 2019	33.000	33.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-29.150	-22.550
Årets afskrivninger	-3.850	-6.600
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-33.000	-29.150
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	3.850



Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2019	1.516.321	1.497.023
Tilgang i årets løb	36.888	19.298
Afgang i årets løb	-671.975	0
Kostpris 31. december 2019	881.234	1.516.321
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	881.234	1.516.321
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	866.605	2.069.910
Årets overførte overskud eller underskud	-90.894	-1.203.305
	775.711	866.605
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	1.700.000	0
Udloddet udbytte	-1.700.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	1.700.000
	0	1.700.000
9. Eventualposter		
Sambeskatning		

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med VARV Holding ApS, CVR-nr. 36492147 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


